huyện U Minh Thượng, tỉnh Kiên Giang.  

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày 02/4/2025 đến 

ngày 05/5/2025, tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam, chi nhánh Kiên 

Giang. 

đ) Giá khởi điểm tài sản là: Có giá khởi điểm 465.004.000 đồng(Bốn trăm 

sáu mươi lăm triệu không trăm lẻ bốn nghìn đồng). 

Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 5.000.000 đồng. 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền đặt trước là 10% 

giá khởi điểm. Tiền mua hồ sơ là 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng). 
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: